CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Congratulação: 79 / 2011

VEREADORES A Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscrevem, dispensadas as
formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO à Juíza de Direito, Dr
LUCIANE BURIASCO ESQUERDO, pelos relevantes e inestimáveis serviços prestados à nossa
comunidade, em especial no âmbito judiciário e social.

Sala das Sessões, 19 de agosto 2011.

Sala das Sessões, 19 de Agosto de 2011

Bim da Rádio
Vereador(a) - PDT

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Ilton Henrichsen
Vereador(a) - PSC

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

José Humberto Freitas
Vereador(a) - PDT

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Eduardo Belotti
Vereador(a) - PR

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502907034